
Protokoll Seite 1 01.12.2024
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Wettkampf 19 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ella Kirchner 2015 Dresdner SC 1898 01:27,02 273
2. Antonia Kühn 2015 SC Chemnitz von 1892 01:29,28 253
3. Hannah Thomas 2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:29,55 251
4. Mathilda Markov 2015 SSV Leutzsch 01:31,46 235
5. Franziska Kirberger 2015 Dresdner SC 1898 01:31,51 235
6. Nora Fischer 2015 SWV TuR Dresden 01:31,76 233
7. Linn Heinitz 2015 SV 1919 Grimma 01:32,83 225
8. Finya Schuch 2015 SC Plauen 06 01:33,82 218
9. Charlotte Matthes 2015 Dresdner SC 1898 01:33,87 218
10. Nele Teichmann 2015 SC Freital 01:34,31 215
11. Emily Uebel 2015 Dresdner SC 1898 01:35,14 209
12. Elisa Müller 2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:35,25 208
13. Jule Bußinger 2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:35,31 208
14. Tessa Reißmann 2015 SC Chemnitz von 1892 01:35,93 204
15. Caroline Rex 2015 USV TU Dresden e.V. 01:36,48 200
16. Odett Dozsa-Nemeth 2015 SV 1919 Grimma 01:37,20 196
17. Julia Hübner 2015 SC Chemnitz von 1892 01:37,93 192
18. Frieda Birzer 2015 SV Zwickau von 1904 01:38,56 188
19. Mia Hilde Herrmann Torres 2015 Post SV Leipzig e.V. 01:38,79 187
20. Anni Fehle 2015 SC Chemnitz von 1892 01:39,40 183
21. Naima Hommel 2015 SC Chemnitz von 1892 01:39,61 182
22. Hannah Rother 2015 SC Chemnitz von 1892 01:39,83 181
23. Linda Schneider 2015 SV Zwickau von 1904 01:40,36 178
24. Lisa Forker 2015 USV TU Dresden e.V. 01:40,73 176
25. Aria Luise Witt 2015 SV Weixdorf e.V. 01:41,21 174
26. Greta Luise Czarnecki 2015 SV Weixdorf e.V. 01:41,86 170
27. Judith Leclerque 2015 Post SV Leipzig e.V. 01:42,12 169
28. Frida Grenz 2015 SSV Leutzsch 01:42,79 166
29. Johanna Mohn 2015 Dresdner Delphine e.V. 01:44,33 158
30. Pauline Helbig 2015 SC Freital 01:45,51 153
31. Elisa Mann 2015 SC Chemnitz von 1892 01:45,71 152
32. Rosalie Grimm 2015 Dresdner Delphine e.V. 01:46,43 149
33. Nadja Pinkau 2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:46,53 149
34. Ella Wortmann 2015 SV Automation e.V. 01:46,62 148
35. Klara Beckmann 2015 Dresdner SC 1898 01:47,10 146
36. Anika Neubert 2015 SC Freital 01:47,23 146
37. Aveline Le Clerc 2015 SSV Leutzsch 01:47,38 145
38. Fabienne Wippich 2015 Post SV Leipzig e.V. 01:47,65 144
39. Marta Künzel 2015 SVV Plauen 01:47,77 144
40. Nele Charlotte Lorenz 2015 SC Riesa 01:47,95 143
41. Lydia Brüll 2015 Dresdner SC 1898 01:48,07 142
42. Mara Dusl 2015 SV Zwickau von 1904 01:48,70 140
43. Sara Fritzsche 2015 Dresdner SC 1898 01:49,25 138
44. Miriam Luhn 2015 Dresdner Delphine e.V. 01:49,85 136
45. Lilli Pouva 2015 USV TU Dresden e.V. 01:50,49 133
46. Ronja Küng 2015 USV TU Dresden e.V. 01:50,56 133
47. Adele Leidenfrost 2015 Dresdner Delphine e.V. 01:50,68 133
48. Annabell Wilke 2015 Post SV Leipzig e.V. 01:51,01 131
49. Flora Kirchner 2015 Dresdner Delphine e.V. 01:51,24 131
50. Malou Böttge 2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:51,47 130



Protokoll Seite 2 01.12.2024
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 19 - 100m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
51. Mihaela Turcanu 2015 Dresdner Delphine e.V. 01:51,67 129
52. Lena Treml 2015 SV Zwickau von 1904 01:51,90 128
53. Mila Schüler 2015 SSV Leutzsch 01:53,16 124
54. Emma Träder 2015 Dresdner Delphine e.V. 01:53,58 123
55. Frieda Härtwig 2015 SC Poseidon Radebeul 01:54,84 119
56. Arianna Navarro Perez 2015 SV Zwickau von 1904 01:57,12 112
57. Lykka-Marie Martin 2015 Dresdner Delphine e.V. 01:57,29 111
58. Mathilda Vogelsberg 2015 SC DHfK Leipzig 01:59,96 104
59. Emilia Schunke 2015 Dresdner Delphine e.V. 02:00,28 103
60. Karlotta Marks 2015 SC Poseidon Radebeul 02:00,77 102
61. Elisa Piesch 2015 SC Poseidon Radebeul 02:02,56 98
62. Hannah Schuster 2015 Post SV Leipzig e.V. 02:03,70 95
63. Frieda Mirjam Lemke 2015 Dresdner Delphine e.V. 02:05,64 90
64. Lilith Krahl 2015 Dresdner Delphine e.V. 02:07,05 87

nicht am Start
Jule Scherzer 2015 SVV Plauen
Linea Zimmerling 2015 Dresdner Delphine e.V.
Pia Otto 2015 SV 1919 Grimma

disqualifiziert
Nora Sinang 2015 SC Chemnitz von 1892

Nach dem Start wurden Kraularmzüge ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:38
Milana Zubovska 2015 Dresdner Delphine e.V.

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:21



Protokoll Seite 3 01.12.2024
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Mehrkampf, Jahrgang 2015, weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Mehrkampfsiegerin

Ella Kirchner  2015 Dresdner SC 1898  1155 
2. Hannah Thomas  2015 SV Handwerk Leipzig e.V.  1148 
3. Antonia Kühn  2015 SC Chemnitz von 1892  1049 
4. Franziska Kirberger  2015 Dresdner SC 1898  1037 
5. Finya Schuch  2015 SC Plauen 06  978 
6. Mathilda Markov  2015 SSV Leutzsch  972 
7. Linn Heinitz  2015 SV 1919 Grimma  970 
8. Charlotte Matthes  2015 Dresdner SC 1898  961 
9. Nora Fischer  2015 SWV TuR Dresden  959 
10. Tessa Reißmann  2015 SC Chemnitz von 1892  905 
11. Emily Uebel  2015 Dresdner SC 1898  897 
12. Elisa Müller  2015 SV Handwerk Leipzig e.V.  883 
13. Caroline Rex  2015 USV TU Dresden e.V.  872 
14. Nele Teichmann  2015 SC Freital  863 
15. Mia Hilde Herrmann Torres  2015 Post SV Leipzig e.V.  851 
16. Jule Bußinger  2015 SV Handwerk Leipzig e.V.  845 
17. Odett Dozsa-Nemeth  2015 SV 1919 Grimma  839 
18. Linda Schneider  2015 SV Zwickau von 1904  830 
19. Lisa Forker  2015 USV TU Dresden e.V.  827 
20. Hannah Rother  2015 SC Chemnitz von 1892  819 
21. Pauline Helbig  2015 SC Freital  816 
22. Johanna Mohn  2015 Dresdner Delphine e.V.  802 
23. Frieda Birzer  2015 SV Zwickau von 1904  791 
24. Naima Hommel  2015 SC Chemnitz von 1892  782 
25. Anni Fehle  2015 SC Chemnitz von 1892  781 
26. Julia Hübner  2015 SC Chemnitz von 1892  777 
27. Judith Leclerque  2015 Post SV Leipzig e.V.  729 
28. Aria Luise Witt  2015 SV Weixdorf e.V.  708 
29. Nadja Pinkau  2015 SV Handwerk Leipzig e.V.  693 
30. Ella Wortmann  2015 SV Automation e.V.  684 
31. Elisa Mann  2015 SC Chemnitz von 1892  682 
32. Lydia Brüll  2015 Dresdner SC 1898  675 
33. Frida Grenz  2015 SSV Leutzsch  666 
34. Klara Beckmann  2015 Dresdner SC 1898  663 
34. Anika Neubert  2015 SC Freital  663 
36. Marta Künzel  2015 SVV Plauen  643 
37. Emma Träder  2015 Dresdner Delphine e.V.  624 
38. Sara Fritzsche  2015 Dresdner SC 1898  616 
39. Mara Dusl  2015 SV Zwickau von 1904  607 
40. Miriam Luhn  2015 Dresdner Delphine e.V.  589 
41. Lilli Pouva  2015 USV TU Dresden e.V.  588 
42. Mihaela Turcanu  2015 Dresdner Delphine e.V.  581 
43. Frieda Härtwig  2015 SC Poseidon Radebeul  561 
44. Aveline Le Clerc  2015 SSV Leutzsch  549 
45. Flora Kirchner  2015 Dresdner Delphine e.V.  538 
46. Adele Leidenfrost  2015 Dresdner Delphine e.V.  534 
47. Mila Schüler  2015 SSV Leutzsch  526 
48. Arianna Navarro Perez  2015 SV Zwickau von 1904  465 
49. Elisa Piesch  2015 SC Poseidon Radebeul  458 
50. Frieda Mirjam Lemke  2015 Dresdner Delphine e.V.  439 



Protokoll Seite 4 01.12.2024
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Mehrkampf, Jahrgang 2015, weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte
51. Hannah Schuster  2015 Post SV Leipzig e.V.  425 
52. Karlotta Marks  2015 SC Poseidon Radebeul  400 


